[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2021г.

г. Медынь

       № 69
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»
Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О некоммерческих организациях» от 12.01.1996 № 7-ФЗ, «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» (утв. ВС РФ 09.10.1992 № 3612-1), Приказом министерства культуры РФ «Об утверждении порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства культуры Российской Федерации, оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определённых федеральными законами в пределах установленного государственного задания» от 22.06.2011 № 737, Уставом муниципального образования «Медынский район»,

Районное Собрание

РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Районного Собрания «Об утверждении Положения «Об оказании платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно – выставочный центр» от 28.09.2017 № 139.

2. Признать утратившим силу Решение Районного Собрания «Об утверждении Перечня платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно – выставочный центр» от 28.09.2017 № 140.

3. Признать утратившим силу Решение Районного Собрания «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно – выставочный центр» от 28.09.2017 № 141.

4. Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Заря».

Глава Медынского района

        С.Б. Пучков